
Orszak  Trzech  Króli  w
Lublinie

W mroźną niedzielę, 6 stycznia 2019 roku
odbyła się ósma edycja tego religijnego
wydarzenia  w  naszym  mieście,  w  którym
uczestniczyli, między innymi uczniowie i
nauczycieli z Zespołu Szkół Plastycznych
im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w

Lublinie.  Uroczystość  rozpoczęła  się  o  godz.  11.30  przy
miejskiej szopce betlejemskiej, na placu obok klasztoru Ojców
Kapucynów  na  Krakowskim  Przedmieściu.W  tym  roku  przemarsz
przebiegł  ulicami:  Kapucyńską,  Narutowicza,  Wróblewskiego,
Krakowskim  Przedmieściem,  Królewską  do  placu  przed
Archikatedrą św. Jana Chrzciciela i św. Jana Ewangelisty w
Lublinie. O godz. 13.00 w świątyni odbyła się uroczysta msza
św.  pod  przewodnictwem  abpa  Stanisława  Budzika,  po  której
nastąpiło wspólne kolędowanie.

Procesję uświetniły rekwizyty wykonane przez uczniów ZSP w
Lublinie: gwiazda betlejemska, ogromny czwarty król, wielka
kadzielnica i wieża Dawida.

E. K.
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fot. Jakub Huszaluk, ZSP Lublin

fot. Łukasz Kaczanowski, Orszak Trzech Króli w Lublinie… [W:]
Kurier  Lubelski  [online].  [dostęp
2019.01.07]  https://kurierlubelski.pl/orszak-trzech-kroli-w-lu
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blinie-tysiace-osob-wzielo-udzial-w-procesji-zdjecia-
wideo/ar/13786598

fot.  Maciej  Kaczanowski,  Galeria:  Orszak  Trzech  Króli  w
Lublinie [W:] Dziennik Wschodni [online]. [dostęp 2019.01.07]
https://www.dziennikwschodni.pl/galeria.html?gal=999681935&art
=1000234530&f=43

Film – Orszak Trzech Króli w Lublinie, 06.01.2019

Ramota nr 45 grudzień 2018
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Gazeta  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  C.K.
Norwida w Lublinie

Stypendia  Prezesa  Rady
Ministrów  dla  uczennic  ZSP
2018/2019

Dnia 10 grudnia 2018 roku zostały rozdane
stypendia Prezesa Rady Ministrów na rok
szkolny 2018/2019 za wysokie osiągnięcia w
nauce w poprzednim roku szkolnym. Wśród
nagrodzonych znalazły się dwie uczennice z
Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.  Cypriana
Kamila  Norwida  w  Lublinie,  Klaudia

Janikowska  (klasa  3A  LP)  i  Patrycja  Lipczyńska  (klasa  5b
OSSP).
Od lewej: K. Janikowska, Teresa Misiuk – kurator oświaty w
Lublinie, P. Lipczyńska

Uroczystość  rozdania  dyplomów  odbyła  się  w  Sali  Błękitnej
Urzędu  Wojewódzkiego  w  Lublinie.  Serdecznie  gratulujemy  i
życzymy dalszych sukcesów!
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Przypomnijmy, że stypendium Prezesa Rady Ministrów przyznawane
jest od 1997 roku najlepszym uczniom szkół ponadgimnazjalnych
kończących się egzaminem dojrzałości. Może je otrzymać uczeń,
który uzyskał jednocześnie promocję z wyróżnieniem (średnią
ocen z zajęć obowiązkowych nie niższą niż 4,75 oraz bardzo
dobrą ocenę z zachowania) lub wykazał szczególne uzdolnienia,
w co najmniej w jednej dziedzinie wiedzy, uzyskując w niej
najwyższe wyniki, a w pozostałych dziedzinach wiedzy – wyniki
co najmniej dobre. Ważne jest, że kandydata z danej szkoły
opiniuje również Samorząd Uczniowski.

Tym razem pieniądze trafiły do 230 uczniów
ze szkół całego regionu lubelskiego. Każdy
z wyróżnionych uczniów dostanie stypendium
w wysokości 2 580 zł, wypłacane w dwóch
transzach.  Pierwszą  stypendyści  już
otrzymali,  natomiast  druga  zostanie  im
wypłacona do końca roku szkolnego.

tekst E. K., fot. Tomasz Krasowski

Ex Thesauro – wystawa
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Biblioteka  Katolickiego  Uniwersytetu
Lubelskiego Jana Pawła II z okazji 100-lecia
Biblioteki  zaprasza  na  wernisaż  wystawy  12
grudnia 2018 roku o godz. 12.00.

Ex thesauro. Ze skarbca Biblioteki Uniwersyteckiej KUL

Biblioteka  Uniwersytecka  KUL,  Lublin,  ul.  Chopina  27,  I
piętro, hol katalogowy. Wystawę można będzie zobaczyć do 21
grudnia bieżącego roku.

Na wystawie zostaną zaprezentowane najstarsze i najcenniejsze
obiekty zgromadzone w Oddziale Zbiorów Specjalnych.

Pierwszy raz w 100-letniej historii BU pokażemy jednocześnie
tak  wiele  oryginalnych  dokumentów,  które  zazwyczaj  nie
opuszczają zamkniętych magazynów.
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Obchody  Narodowego  Święta
Niepodległości 2018

W dniu 9 listopada 2018 roku o godz.11.11.
cała  społeczność   Zespołu  Szkół
Plastycznych im. Cypriana Kamila Norwida w
Lublinie odśpiewała hymn państwowy, aby w
ten  sposób  uczcić  wyjątkową,  setną
rocznicę  odzyskania  przez  Polskę

niepodległości w ramach akcji „Rekord dla Niepodległej”.

Idea zaśpiewania czterech zwrotek „Mazurka Dąbrowskiego” przez
przedszkola,  szkoły  oraz  placówki  oświatowe  w  kraju  i  za
granicą wyszła z inicjatywy Ministerstwa Edukacji Narodowej.

 

Dwa  dni  później  grupa  uczniów  wzięła  udział  w  Marszu
Niepodległości  2018  w  Warszawie.  Razem  z  Prezydentem  RP
Andrzejem Dudą przeszli ulicami stolicy pod hasłem „Dla Ciebie
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Polsko”. Opiekę nad młodzieżą sprawował Waldemar Dziaczkowski,
nauczyciel religii w ZSP w Lublinie.

 

Dnia  14  listopada  spektakl  teatralny  uświetnił  tegoroczne
Narodowe  Święto  Niepodległości.  Młodzi  „aktorzy”  z  ZSP  w
Lublinie wykonali inscenizację historyczno-poetycką na terenie
swojej szkoły.
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E.K.

Źródło 4 zdjęć z marszu w Warszawie: Zespół Szkół Plastycznych im. CK Norwida w

Lublinie  [W:]  facebook.com/lubelskiplastyk  [online].  [dostęp  2018.11.13]

https://www.facebook.com/lubelskiplastyk

Wyjście  uczniów  koła
teatralnego do Radia Lublin

11  listopada  2018  r.  uczniowie  z  koła
teatralnego wybrali się do Radia Lublin na
monodram „Ostatnie tango z Herbertem” w
wykonaniu Przemysława Tejkowskiego, który
ukazał w oryginalny sposób utwory poety o
wyjątkowym  autorytecie  artystycznym  i
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moralnym oraz biografii tragicznie uwikłanej w historię XX
wieku.

Po spektaklu uczniowie mieli możliwość spróbowania przysmaków
świętomarcińskich, takich jak pieczona gęsina.

 Monodram „Ostatnie tango z Herbertem” w Studiu im. Budki
Suflera, Facebook Polskie Radia Lublin

Agnieszka Aleksandrowicz

Lekcja  w  Muzeum  Józefa
Czechowicza
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„Poezja  głuchego  cierpienia  i  radości
naiwnej.”  Motyw  Arkadii  i  Apokalipsy  w
twórczości  Józefa  Czechowicza.  W  lekcji
wzięły udział klasy IVA (rozszerzenie) i
6B  z  Zespołu  Szkół  Plastycznych  im.

Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie.

 

Agnieszka Aleksandrowicz

 

Wizyta młodzieży z Izraela
Dnia  27  września  2018  roku  w  budynku
Instytutu Sztuk Pięknych w Lublinie odbyło
się spotkanie polsko-izraelskie, w którym
naszymi gośćmi była liczna grupa uczniów i
nauczycieli  ze  Szkoły  Artystycznej  w
Hajfie. Klasy licealne z  Zespołu Szkół

Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w  Lublinie  pod
kierunkiem  swoich  pedagogów  przygotowały  program  i
przeprowadziły zajęcia z izraelską młodzieżą.Następnie wszyscy
udali się do Państwowego Muzeum na Majdanku w Lublinie w celu
zwiedzenia miejsca zagłady społeczności żydowskiej i uczczenia
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pamięci Ofiar Holokaustu.

E. K.
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fot. Jakub Huszaluk

Pielgrzymka  maturzystów  na
Jasną Górę 2018
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Dnia 20 września 2018 roku
uczniowie  klas  maturalnych  z  Zespołu  Szkół
Plastycznych  im.  Cypriana  Kamila  Norwida  w

Lublinie  pod  opieką  swoich  pedagogów  odbyli  autokarową
pielgrzymkę  do  Sanktuarium  Matki  Bożej  Częstochowskiej  na
Jasnej Górze.

(na  zdjęciu:  wicedyr.  Alina  Tkaczyk,  ks.  Marek  Sawicki,  nauczyciel  religii,

uczniowie  ZSP)
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